Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  04.10.2021          с.Кинель-Черкассы                          №123/1

О работе структурного подразделения детский сад «Колосок»

В связи с отключением света 07.10.2021 года в структурном подразделении детский сад

«Колосок» (телефонограмма ОАО «Волжские сети от 29.09.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрыть структурное подразделение детский сад «Колосок»  для приема детей

07.10.2021 года.

2.Воспитателям проинформировать родителей (законных представителей) воспитанников

о закрытии детского сада «Колосок» 07.10.2021 года.

2. Всем работникам детского сада «Колосок» работать в соответствии с режимом работы.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя структурного

подразделения детский сад «Колосок» Рыжову О.А.

Директор  школы:                                                           Зинченко Н.В.

		2021-10-06T13:07:48+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко